

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа» г. Кирова

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4			
			3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4	3.4	3.4		
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10								
Рабочие места (ед.)	51	12		0	12	0	0	0	0	0								
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	22		0	22	0	0	0	0	0								
из них женщин	28	17		0	17	0	0	0	0	0								
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0								
из них инвалидов	0	0		0	0	0	0	0	0	0								

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
	Административный и вспомогательный персонал																								
	<i>Руководитель, заместители руководителя</i>																								
181241	Директор																								
181242	Заместитель директора по УВР																								
181243	Заместитель директора по УВР																								
	Педагогический персонал																								
	<i>ПКГ "Должности педагогических работников"</i>																								
	<i>3 квалификационный уровень</i>																								
181244	Методист																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	4 квалификационный уровень																						
181245	Преподаватель (рисунок, живопись, композиции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181246А (181245)	Преподаватель (рисунок, живопись, композиции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181247А (181245)	Преподаватель (рисунок, живопись, композиции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181248А (181245)	Преподаватель (рисунок, живопись, композиции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181249	Преподаватель (скульптуры и ДПИ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1812410	Преподаватель (скульптуры и ДПИ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1812411	Преподаватель (истории искусства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1812412	Преподаватель (истории искусства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Баляева Анна Павловна
(Ф.И.О.)

29.08.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР
(должность)

Васенина Татьяна Владимировна
(Ф.И.О.)

29.08.2024
(дата)

Преподаватель
(должность)

Велькова Ирина Петровна
(Ф.И.О.)

29.08.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2081
(№ в реестре экспертов)

Майбурова Светлана Ивановна
(Ф.И.О.)

29.08.2024
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа» г. Кирова

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административный и вспомогательный персонал					
<i>Руководитель, заместители руководителя</i>					
181241. Директор	Не требуется	-	-	-	-
181242. Заместитель директора по УВР	Не требуется	-	-	-	-
181243. Заместитель директора по УВР	Не требуется	-	-	-	-
Педагогический персонал					
<i>ПКГ "Должности педагогических работников"</i>					
<i>3 квалификационный уровень</i>					
181244. Методист	Не требуется	-	-	-	-
<i>4 квалификационный уровень</i>					
181245 (181246А; 181247А; 181248А). Преподаватель (рисунка, живописи, композиции)	Не требуется	-	-	-	-
181249. Преподаватель (скульптуры и ДПИ)	Не требуется	-	-	-	-
1812410. Преподаватель (скульптуры и ДПИ)	Не требуется	-	-	-	-
1812411. Преподаватель (истории искусства)	Не требуется	-	-	-	-
1812412. Преподаватель (истории искусства)	Не требуется	-	-	-	-

Дата составления: 29.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Баляева Анна Павловна

(Ф.И.О.)

(дата)

29.08.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР

(должность)

Васенина Татьяна Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

29.08.2024

Преподаватель

(должность)

Велькова Ирина Петровна

(Ф.И.О.)

(дата)

29.08.2024

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2081

(№ в реестре экспертов)

Майбурова Светлана Ивановна

(Ф.И.О.)

(дата)

29.08.2024